
СЛУЖБЕН ВЕСНИК 
НА СОЦИЈАЛИСТИЧКА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 

„Службен весник на СРМ" изле-
гува по потреба. Ракописите не 
се враќаат. Огласи по тарифата. 

Петок, 6 ноември 1970 
С к о п ј е 

Број 26 Год. XXVI 

Претплатата за 1970 годиш изне-
сува 100 динари. Овој број чини 
1 динар. Жиро сметка бр. 401-1-16 

188. 
Врз основа на член 11 став 1 од Законот за 

избор на пратеници на Собранието на Социјалис-
тичка Република Македонија („Службен весник на 
СРМ", бр. 4/69), донесувам 

Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА РАСПИШУВАЊЕ НА ДОПОЛНИТЕЛНИ ИЗ-
БОРИ ЗА ИЗБОР НА ПРАТЕНИК НА СОБОРОТ 
НА ОПШТИНИТЕ НА СОБРАНИЕТО НА СОЦИ-

ЈАЛИСТИЧКА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 

1. Се распишуваат дополнителни избори за из-
бор на пратеник на Соборот на општините на 
Собранието на Социјалистичка Република Македо-
нија во Изборната единица РЕСЕН. 

2. Изборите ќе се одржат на 24 декември 1970 
година. 

3. Ова решение влегува во сила со денот на 
објавувањето во „Службен весник на СРМ", а про-
пишаните рокови за вршење на изборните деј-
ствија ќе течат од 9 ноември 1970 година. 

Бр. 03-4299 
29 октомври 1970 година 

Скопје 
Претседател 

на Собранието на СРМ, 
Никола Минчев, е. р. 

КОНКУРСИ 

Комисијата за работни односи при Задругата „По-
беда" — Скопје 

р а с п и ш у в а 

К О Н К У Р С 

за избор и именување на ДИРЕКТОР 
Кандидатот покрај општите услови предвидени 

со законските прописи, треба да ги исполнува и 
следните услови: 

да има висока, виша или средна наобразба или 
призната, 

да бил на раководни работни места најмалку 
5 години, 

да е морално и деловно способен. 
Предност имаат членови на колективот. 
Молбите се поднесуваат до комисијата за ра-

ботни односи. 
Конкурсот трае 15 дена од денот на објавува-

њето. (1693) 

Советот на Филозофскиот факултет на Универзи-
тетот „Кирил и Методиј" во Скопје, 

р а с п и ш у в а 

К О Н К У Р С 

— за еден наставник (во сите звања) по пред-
метот методика на македонскиот јазик; 

— за еден наставник (во сите звања) по пред-
метот историја на книжевностите на народите на 
СФРЈ; 

— за еден наставник (во сите звања) по пред-
метот историја на Византија; 

— за еден наставник (во сите звања) по пред-
метот методика на наставата по историја на кни-
жевностите на народите на СФРЈ; 

— за еден лектор по предметот современ ма-
кедонски јазик; 

— за два асистента при Катедрата за историја 
на книжевностите на народите на СФРЈ; 

— за два асистента при Катедрата за јужно-
словенски и балкански јазици. 

Пријавите таксирани со еден динар, останатите 
документи и научни и стручни трудови (доколку 
такви има), по еден примерок да се достават до 
архивата на Филозофсќиот факултет во Скопје. 

Конкурсот трае еден месец од денот на обја-
вувањето во весникот „Нова Македонија". 1694 

Советот на Економскиот факултет во Скопје 

р а с п и ш у в а 

К О Н К У Р С 

а) за избор по еден наставник во постојан ра-
ботен однос, во звањето редовен професор, вонре-
ден професор, виш предавач, доцент или предавач 
по предметите: 

— Општествено и економско устројство на 
СФРЈ 

— Економика на индустријата 
— Финансиски систем на СФРЈ 
— Анализа на работењето на претпријатијата 
— Технологија со познавање иа стоките 
— Теорија на трошоците 
— Стопанска статистика во претпријатијата 
— Основи на економетријата* 
— Теорија и политика на цените 
— Економика и организација на земјоделските 

претпријатија 
— Техника на надворешна трговија со девизен 

систем; 
б) за избор, покрај постојаните, уште по еден 

наставник по предметите: 
— Социологија 
— Математика за економисти 
— Стопанска историја 
— Право (облигационо, стопанско и трудово); 
в) за избор на асистенти во постојан работен 

однос по предметите: 
по два асистента за предметите: 
— Математика за економисти 
— Група предмети економика и организација 
по еден асистент за предметите: 
— Стопанска историја 
— Социологија 
— Политичка економија 
— Група предмети од книговодство 
— Економска географија 
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— Теорија и политика на цени; 
— Теорија и политика на стопанскиот развој 
— Група предмети од областа на економика во 

зем ј од ел ството. 
Условите за изборите се регулираат со чл. 232, 

234, 235 и 236 од Статутот на Економскиот факул-
тет во Скопје. 

Пријавите се поднесуваат до Секретаријатот на 
Факултетот во рок од 15 дена од денот на обја-
вувањето на конкурсот во „Службен весник на 
СРМ". 1852/11 

Економскиот институт на Универзитетот „Кирил и 
Методиј" во Скопје, 

р а с п и ш у в а 

К О Н К У Р С 

за примање на работа асистенти, и тоа: 
3 асистенти во секторот за макроекономски 

истражувања; 
6 асистенти во секторот а микро-економски ис-

тражувања; 
1 асистент во секторот за економика на земјо-

делството. 
Кандидатите треба да ги исполнуваат условите 

според одредбите на Статутот и Одлуката за утвр-
дување и опис на работните места на Институтот. 

Конкурсот е отворен 30 дена. 
Пријавите се поднесуваат до Економскиот ин-

ститут на Универзитетот „Кирил и Методиј" — 
Скопје. 1851/И 

Деловниот одбор на Ортопедскиот завод „Славеј" 
— Скопје, 

р а с п и ш у в а 

К О Н К У Р С 
(реизбор) 

за пополнување на раководното работно место 
шеф на сметководно-финансиската служба. 

Кандидатите, покрај општите услови предвиде-
ни со законот за работни односи, треба да ги ис-
полнуваат и следните посебни услови: 

— виша економска школа — сметководна на-
сока со 4 години практика на раководно работно 
место по струката; 

— средна економска школа — сметководна на-
сока со 6 години практика на раководно работно 
место по струката или нижа стручна практика со 
8 години практика на раководно работно место по 
струката. 

Личниот доход според правилникот за распре-
делба на личен доход. 

Стан не е обезбеден. 
Конкурсот трае 15 дена од денот на објавува-

њето на конкурсот. 
За резултатите од конкурсот кандидатите ќе 

бидат известени во рок од 10 дена, од денот на из-
борот на кандидатот. 

Молбите со потребните документи како за шко-
лство така и за работната практика и друго, се 
доставуваат во претпријатието, ул. „275" бр. 31 — 
Скопје. 1721/И 

Управниот одбор на Републичкиот завод за соци-
јално осигурување — Скопје, врз основа на членот 
79 од Статутот на Заводот, 

р а с п и ш у в а 

К О Н К У Р С 

за пополнување на следниве работни места во За -
водот: 

1. Еден референт — член во Второстепената 
инвалидска комисија, 

2. Еден референт — член во Првостепената ин-
валидска комисија, 

3. Еден референт за жалби и управни спорови 
во Групата за спроведување на додаток на деца, и 

4. Еден референт за ревизија во Групата за 
спроведување на инвалидското осигурување. 

УСЛОВИ: За работните .места под 1, 2, 3 и 4 
— правен факултет и 6 години практика. На на-
ведените работни места може да се прими на рабо-
та и работник со помало работно искуство. 

Молбите се доставуваат до Републичкиот за-
вод за социјално осигурување — Скопје. Со мол-
бите треба да се достават: извод од матичната кни-
га на родените, уверение за здравствената полож-
ба, диплома за степенот на образованието и доказ 
за движењето во службата. 

Некомплетираните молби нема да се земат 
предвид. 

Личниот доход според Правилникот за распре-
делба на личните доходи на работниците во За-
водот. 

Конкурсот трае 15 дена од денот на објавува-
њето. 1659/11 

С О О П Ш Т Е Н И Е 

Врз основа на член 20 од Законот за судовите 
од општа надлежност („Службен весник на СРМ", 
бр. 42/65) а во врска со Амандманот-И на Уставот 
на СРМ., Собранието на Социјалистичка Репуб-
лика Македонија соопштува дека ќе врши избор 
на судии на окружните судови и тоа: 

— на Окружниот суд — Скопје 2 судии; 
— на Окружниот суд — Битола 1 судија; и 
— на Окружниот суд — Штип 2 судии. 
Заинтересираните лица кои ги исполнуваат ус-

ловите од член 40 од Основниот закон за судовите 
од општа надлежност („Службен лист на СФРЈ", 
бр. 7/65), можат да се пријават до Собранието на 
Социјалистичка Република Македонија — Комисија 
за прашања на изборите и именувањата, во рок од 
30 дена сметано од денот на објавувањето на сооп-
штението. 

ОД СОБРАНИЕТО НА СРМ. 

СУДСКИ ОГЛАСИ 

ОКРУЖЕН СУД ВО СКОПЈЕ 

Пред Окружниот суд во Скопје се води спор 
по тужбата на Слободанка Митевска, род. Хаџи-
Томова, од Скопје, ул. „931" бр. 1, против Спасо 
Митевски од Скопје, сега со непознато место на 
живеење. 

Се поканува тужениот Спасе Митевски во рок 
од 30 дена по објавувањето на овој оглас во 
„Службен весник на СРМ", да се јави лично на 
овој суд или да ја соопшти својата адреса. Во 
противно ќе му се одреди привремен старател, во 
смисла на член 77 од ЗПП, кој ќе го застапува 
до окончувањето на бракоразводна^ спор. 

Од Окружниот суд' во Скопје, П. бр. 632/70. (67) 

ОКРУЖЕН СУД ВО БИТОЛА 

Трајческа Стојанка, од Биџево, поднесе тужба 
до овој суд за развод на брак, против Трајчески 
Владимир, во неизвесност. Се поканува тужениот 
Трај чески Владимир, во рок од 30 дена од обја-
вувањето на овој оглас во „Службен весник на 
СРМ", да се јави или да одреди свој застапник. 
Во противно ќе му биде одреден застапник по 
службена должност. 

Од Окружниот суд во Битола, П. бр. 653/70. (бб) 

Веселинка Нечовека, од село Лопатица, под-
несе тужба до овој суд за развод на брак, против 
Цане Нечовски од село Лопатица, сега во неизвес-
ност. со непозната адреса. 
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Бидејќи тужениот Цане е во неизвесност, се 
поканува во рок од 30 дена од објавувањето на 
овој оглас во „Службен весник на СРМ", да се 
јави или да одреди свој застапник. Во противно 
ќе му биде одреден застапник по службена долж-
ност. 

Од Окружниот суд во Битола, П. бр. 421/70. (68) 

Панда Стојаноска, по маж Пашоска, од село 
Ношпал поднесе тужба до овој суд против Мирче 
Пашоски, од село Веселчани, сега во неизвесност, 
за развод на брак. 

Бидејќи тужениот Мирче е во неизвесност и 
со непозната адреса, се поканува во рок од 30 дена 
од објавувањето на овој оглас во „Службен весник 
на СРМ", да се јави или да одреди свој застапник. 
Во противно ќе му биде одреден застапник по 
службена должност. 

Од Окружниот суд во Битола, П. бр. 522/70. (69) 

ОПШТИНСКИ СУД ВО БИТОЛА 

Пред Општинскиот суд во Битола во тек е по-
стапката за амортизација на следните обвезници: 
бр. 206820 на вредност од 500,Оо н. дин., бр. 206821 
на вредност од 500,00 н. дин., бр. 206822 на вред-
ност од 500,00 н. дин., бр. 72415 на вредност од 
100.00 н. дин., бр. 72416 на вредност од 100,00 н. 
дин., бр. 72417 ~на вредност од 100,00 н. дин.,- бр. 
72418 на вредност од 100,00 н. дин., бр. 18036 на 
вредност од 50,00 н. дин., бр. 72484 на вредност од 
10,00 нови динари, и бр. 72585 на вредност од 10,00 
и. динари, или вкупно 1.970,00 нови динари, изда-
дени од Службата за промет при Народната банка 
— Битола а се однесуваат за надомест за одзе-
мено земјиште, по предлог на Петковски Лазар 
сега покоен а постапката ја продолжува неговиот 
наследник Петковски Алексо од село Живојно. 

Се поканува секој оној што ги нашол обвезни-
ците, или ги поседува или знае за истите, да сооп-
шти на судот во рок од 60 дена од денот на обја-
вувањето на огласот во „Службен весник на СРМ". 
Во противно овие обвезници ќе се огласат за не-
важни. 

Од О П Ш Т И Н С К И О Т суд во Битола, Р. бр. 405/69 
год. (70) 

РЕГИСТАР НА ПРЕТПРИЈАТИЈАТА 
И ДУЌАНИТЕ 

Окружниот стопански суд во Битола објавува 
дека во регистарот на стопанските организации, на 
30. IV. 1970 година, рег. бр, 24/69, книга I е запи-
шана под фирма: Продавница број 3 во Прилеп, 
ул. „Стив Наумов" бб, на Земјоделско-индустрискиот 
комбинат „Прилеп" од Прилеп. Предмет на рабо-
тењето на продавницата е продажба на свежо месо 
и сувомесни производи. 

Раководител на продавницата е Маркоски 
Рампо. 

Продавницата е основана од Земјоделско-инду-
стриекиот комбинат „Прилеп" од Прилеп со одлу-
ката бр. 14-02-1217 Од 2. IV. 1970 година на работ-
ничкиот совет. 

Продавницата ќе ја потпишува истото лице 
што го потпишува и комбинатот. 

Од Окружниот стопански суд во Битола, Фи. 
бр. 273/70. (940) 

Окружниот стопански суд во Скопје објавува 
дека во регистарот на претпријатијата и дуќаните, 
рег. бр. 688, страна 231, книга VI е запишана под 
фирма: Земјоделски комбинат „Скопско Поле" — 
Скопје — Погон „Банат" — Скопје — Продавница 
во Куманово (Општинска зграда двор број 1). Пред-
мет на работењето на продавницата е продажба на 
прехранбени деликатесни стоки и алкохолни и без-
алкохолни пијалоци. 

Продавницата е основана од Земјоделскиот ком-
бинат „Скопско Поле" — Скопје '— Погон „Банат" 
— Скопје, со одлуката бр. 2999 од 26. ХП. 1966 го-
дина на работничкиот совет од одржаната седница 
на 26. ХП. 1966 год. 

Раководител на продавницата е Давидовиќ Ми-
лан. 

Продавницата ќе ја потпишува, задолжува и 
раздолжува Давидовиќ Милан, во границите на 
овластувањето, само во рамките на продажба на 
стока од продавницата. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Фи. 
бр. 894/67 од 21. V. 1970 година. (985) 

Окружниот стопански суд во Скопје објавува 
дека во регистарот на претпријатијата и дуќаните, 
рег. бр. 312, страна 199, книга П е запишана под 
фирма: Месокомбинат „Србија — 1о Октобар" ек-
спорт-импорт — Велика Плана — Организација иа 
здружен труд — Продавница во Куманово, (Оп-
штински локали број 22). Предмет на работењето 
на . продавницата е промет со месо и сувомесни 
производи. 

Продавницата е основана од работничкиот со-
вет на Месокомбинат „Србија — 10 Октобар" екс-
порт-импорт — Велика Плана, со одлуката Од одр-
жаната седница на 9. Ш. 1967 година. 

Раководител на продавницата е Андоновски 
Киро. 

Организацијата на здружен труд — Продавни-
ца во Куманово ќе ја потпишува, задолжува и 
раздолжува матичното претпријатие, во границите 
на овластувањето. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Фи. 
бр. 1094/67 од 21. V. 1970 година. (986) 

Окружниот стопански суд во Скопје објавува 
дека во регистарот на претпријатијата и дуќаните, 
рег. бр. 8, страна 303, книга I е запишана под 
фирма: „Бистра" — Трговско претпријатие на го-
лемо и мало — Кичево — Продавница на мебел и 
електрични уреди бр. 41 — Кичево. Предмет на рабо 
тењето на продавницата е продажба на мебел, тер-
моапарати за домаќинствата, електрични матери-
јали, санитарни уреди, фрижидери, радио и т.в. 
апарати, велосипеди, теписи и моторни возила. 

Продавницата е основана од „Бистра" — тргов-
ско претпријатие на големо и мало — Кичево, со 
одлуката бр. 02-51/2 од 17. I. 1967 година. 

Раководител на продавницата е Јовановски 
Симо. 

Продавницата ќе ја потпишува,- задолжува и 
раздолжува матичното претпријатие, во границите 
на овластувањето. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Фи. 
бр. 97/69 од 21. V. 1970 год. (987) 

Окружниот стопански суд во Скопје објавува 
дека во регистарот на претпријатијата и дуќаните, 
рег. бр. 8, страна 303, книга I е запишано под 
фирма: „Бистра" — трговско претпријатие на го-
лемо и мало — Кичево — Продавница за суво-
месни производи и месо број 4, во Кичево. Предмет 
на работењето на продавницата е продажба на су-
вомесни производи и месо. 

Продавницата е основана од „Бистра" — тргов-
ско претпријатие на големо и мало — Кичево, со 
одлуката бр. 07-1249/1 од 18. X. 1966 година. 

Раководител на продавницата е Кузмановски 
Бранко. 

Продавницата ќе ја потпишува, задолжува и 
раздолжува матичното претпријатие, во границите 
на овластувањето. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Фи. 
бр. 218/69 од 21. V. 1970 година. (988) 
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Окружниот стопански суд во Скопје објавува 
дека во регистарот на претпријатијата и дуќаните, 
рег. бр. 45, страна 335, книга I е запишана под 
фирма: „Црвени стени" — претпријатие за произ-
водство на алкохолни и безалкохолни пијалоци — 
Прилеп — Продавница во Кичево, ул. „Кузман Јо-
сифовски-Питу" бр. 1. Предмет на работењето иа 
продавницата е продажба на алкохолни и безал-
кохолни пијалоци. 

Продавницата е основана од работничкиот со-
вет на „Црвени стени" — претпријатие за произ-
водство на алкохолни и безалкохолни пијалоци •— 
Прилеп, со одлуката од одржаната седница на 6. 
УШ. 1968 година. 

Продавницата ќе ја потпишува, задолжува и 
раздолжува Тренески Воислав, раководител, во 
границите на овластувањето. 

Обврската пред банката е со еден потпис. 
Од Окружниот стопански суд во Скопје, Фи. 

бр. 519 Од 19. XI. 1969 г. (989) 

Окружниот стопански суд во Скопје објавува 
дека во регистарот на претпријатијата и дуќаните, 
рег. бр. 562, страна 303, книга VI е запишана под 
фирма: Работна организација „Жито Македонија" 
— прехранбен комбинат — Скопје — Подвижна 
продавница во Кавадарци. Предмет на работе-
њето на продавницата е продажба на леб и бели 
печива. 

Продавницата е основана од работничкиот со-
вет на Работната организација „Жито Македонија" 
—• прехранбен комбинат — Скопје, со одлуката бр. 
02-315 од 29. IV. 1970 година од одржаната седница 
на 24. IV. 1970 година. 

Раководител на продавницата е Мојсов Иљо. 
Подвижната продавница во Кавадарци ќе ја 

потпишува, задолжува и раздолжува комбинатот 
во границите на овластувањето. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Фи. 
бр. 364 од 21. V. 1970 година. (990) 

Окружниот стопански суд во Скопје објавува 
дека во регистарот на претпријатијата и дуќаните, 
рег. бр. 562, страна 303, книга VI е запишана под 
фирма: Работна организација „Жито Македонија" 
— прехранбен комбинат — Скопје — Филијала — 
Кочани — Продавница број 10 во Скопје, ул. „Зе-
лен пазар". Предмет на работењето на продавни-
цата е продажба на ориз, брашно и други земјо-
делски производи. 

Продавницата е основана од работничкиот со-
вет на Работната организација „Жито Македонија" 
— прехранбен комбинат — Скопје — Филијала — 
Кочани, со одлуката бр. 2738 од 12. УШ. 1969 го-
дина од одржаната седница на 12. УШ. 1969 го-
дина. 

Раководител на продавницата е Салтир Пен-
дов. 

Продавницата ќе ја потпишува, задолжува и 
раздолжува матичното претпријатие, во границите 
на овластувањето. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Фи. 
бр. 177 од 21. V. 1970 година. (991) 

Окружниот стопански суд во Битола објавува 
дека во регистарот на стопанските организации, на 
19. VI. 1969 година, рег. бр. 16/69, книга I е запи-
шан под фирма: Производен земјоделски погон во 
село Црнобуки, Битолско на Трговското претпри-
јатие на големо и мало „Бучинско Поле" од Скопје. 
Предмет на работењето на погонот е: земјоделско 
производство на општонародна земја, земена под 
закуп или добиена на бесплатно користење; орга-
низирање на земјоделско производство на земјата 
на индивидуалните производители преку создавање 
на разни видови кооперација; вршење услуги на 
земјоделските производители со земјоделски маши-

ни и алати како и со вршење на разни други ус-
луги што се во врска со земјоделското производ-
ство; договарање вишоци од земјоделското произ-
водство, преземање и пласман на истите од своето 
подрачје; снабдување на земјоделските производи-
тели со потребен репродукционен материјал (семе, 
вештачко ѓубре и тн.); преработка и доработка на 
земјоделски производи; организирање на штедење 
и кредитирање, стручното издигнување на кадри 
нужни за обавување на стопанската активност на 
задругата; лозарство, сточарство и преработка на 
млечни производи; мешана трговска продавница, 
откуп на земјоделски производи, развивање на 
лозарството и сточарството; превозување на земјо-
делските производители и други работници, како и 
вршење услуги со транспортни возила за пренос 
на стока на трети лица. 

Раководител на погонот е Макаловски Бошко. 
Погонот е основан од Трговското претпријатие 

на големо и мало „Бучинско Поле" од Скопје, со 
одлуката бр. 680 од 12. V. 1969 год. на работнич-
киот совет, а од поранешната Земјоделска задруга 
„Зелена Ливада" од село Црнобуки која е присое-
динета кон „Бучинско Поле" — Скопје. 

Погонот ќе го потпишуваат Бакаловски Бошко 
и Стефановски Живко. 

Од Окружниот стопански суд во Битола, Фи. бр. 
250/69. (1007) 

Окружниот стопански суд во Штип објавува 
дека во регистарот на стопанските организации, на 
25. IV. 1970 година, страна 353, реден број 1 е за-
пишано основањето на Трговското претпријатие 
за промет и посредување со стоки на големо и мало 
„Гросист" — Скопје — Продавница „Металец" со 
седиште во Виница, ул. „Ванчо Прке" бр. 2. Пред-
мет на работењето на продавницата е промет со 
електроматеријали, индустриска стока, акустика и 
стока од широка потрошувачка. 

Продавницата е основана од Трговското прет-
пријатие „Гросист", од Скопје. 

Раководител на продавницата е Славчо Иванов 
Данев, кој не е овластен да ја потпишува. Потпи-
шувањето ќе го обавуваат овластените лица на 
матичното претпријатие. 

Впишувањето е извршено во регистарот, врз 
основа на одлуката бр. 3890 од 24. XII. 1969 година 
на советот на работната заедница на претприја-
тието. 

* Од Окружниот стопански суд во Штип, Фи 
бр. 35/70. (1015) 

Окружниот стопански суд во Скопје објавува 
дека во регистарот на претпријатијата ,и дуќаните 
рег. бр. 91, ' стр. 157, книга III е запишана под 
фирма: Трговско претпријатие на мало „Азот" од 
е. Богомила — Занаетчиска работилница за шиење 
на лесна конфекција, без својство на правне лице, 
ул. 745 бр. 2, населба „Пржино" — Скопје. Предмет 
на работењето е вршење услуги на разни органи-
зации и установи и шиење по порачка: работничка, 
облека, пижами, горна и долна облека и постелина. 

Работилницата е основана од Трговското прет-
пријатие на мало „Азот", село Богомила, со одлу-
ката бр. 234 од 30. VI. 1969 година. 

Раководител на работилницата е Дамевски Апо-
стол Темелко. 

Занаетчиската работилница за шиење во Скоп-
је ќе ја потпишува, задолжува и раздолжува ма-
тичното претпријатие, во границите на овластува-
њето. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Фи. 
бр. 410 од 27. V. 1970 година. (992) 

Окружниот стопански суд во Скопје објавува 
дека во регистарот на претпријатијата и дуќаните, 
рег. бр. 562, страна 303, книга VI е запишана под 
фирма: Работна организација „Жито Македонија" 
— прехранбен комбинат во Скопје — Организации 



6 ноември 1970 Бр. 26 — Стр. 445 

ја на здружен труд — Продавница во Тетово, ул. 
„Маршал Тито" бр. 69. Предмет на работењето на 
продавницата е промет со леб и печиво. 

Продавницата е основана од работничкиот совет 
на Работната организација „Жито Македонија" — 
прехранбен комбинат — Скопје, со одлуката бр. 
03-202/68 од 29. I. 1969 година од одржаната седница 
на 26. И. 1968 година. 

Раководител на продавницата е Усејни Наип. 
Продавницата ќе ја потпишува, задолжува и 

раздолжува комбинатот во границите на овласту-
вањето. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Фи. 
бр. 108/69 од 18. V. 1970 година. (993) 

Окружниот стопански суд во Скопје објавува 
дека во регистарот на претпријатијата и дуќаните, 
рег. бр. 304, страна 55, книга II е запишана под 
фирма: „Јелак" — шумско-индустриски комбинат — 
Тетово — Продавница во село Беловиште, Тетов-
ско. Предмет на работењето на продавницата е 
вршење на промет — продажба на електрични уре-
ди, намештај, теписи, јоргани, душеци и градежни 
материјали. 

Продавницата е основана од работничкиот совет 
на „Јелак" — шумско-индустриски комбинат — Те-
тово, со одлуката од одржаната седница на 10. 
XI. 1969 година. 

Раководител на продавницата е Душан Ристов-
ски. 

Продавницата ќе ја потпишува, задолжува и 
раздолжува комбинатот, во границите на овласту-
вањето. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Фи. 
бр. 1109/69 од 23. I. 1970 година. (994} 

Окружниот стопански суд во Штип објавува 
дека во регистарот на стопанските организации, на 
11. III. 1970 година, страна 352, реден број 1 е за-
пишано основањето и конституирањето на Молеро-
фарбарското претпријатие „Колор", со седиште во 
Кочани. Предмет на работењето на претпријатието 
е мол ирање, бојадисување на градежна и друга 
столарија, лепење на винас и други плочки и вр-
шење на други работи од областа на занаетчиство-
то во молеро-фарбарската струка. 

Претпријатието го претставува директорот Ј о ^ 
ван Илиев Мишев, од Кочани. 

Основачи на претпријатието се група граѓани 
од Кочани и тоа: Јован Илиев Мишев, Горѓи Спи-
ров, Миле Милев, Стојан Лазаров, Димитар Мали-
нов, Никола Кралев, Стојан Данилов, Стојче Ников, 
Борис Велков и Ристо Самандов. 

Од Окружниот стопански суд во Штип, Фи. 
бр. 9/70. (1016) 

Окружниот стопански суд во Штип објавува 
дека во регистарот на стопанските организации, на 
25. IV. 1970 година, страна 571, реден број 1 е за-
пишано основањето на Трговско претпријатие за 
промет на нафта и нафтени деривати „Југопетрол" 
— Скопје — Бензинска помпна станица „Југопет-
рол" — Радовиш. Предмет на работењето на бен-
зинската помпна станица е продажба на нафта и 
нафтени деривати и авто-делови. 

Бензинската помпна станица е основана од Тр-
говското претпријатие „Југопетрол" — Скопје. 

Раководител на бензинската помпна станица е 
Иван Иванов, кој не е овластен да ја потпишува. 
Потпишувањето ќе го обавуваат овластените лица 
На .матичното претпријатие. 

Впишувањето е извршено во регистарот, врз 
основа на одлуката бр. 02-1645 од 18. И. 1970 го-
дина на работничкиот совет на претпријатието. 

Од Окружниот стопански суд во Штип, Фи. 
бр. 107/70. (1017) 

МАЛИ ОГЛАСИ 
Се огласуваат за неважни следните 

загубени документи: 
Лична карта бр. 4743, издадена од ОВР — 

Виница на име Момчил Алексов, е. Црн Камен, 
Виница. (3855) 

Воена книшка на име Тодор М. Стојанов, е. 
Звегор, Делчево. (3856) 

Воена книшка издадена од ВП 5515 — Петро-
варадин на име Тодорче Мановски, е. Бистрица, 
Битола. (3858) 

Лична карта бр. 4930, издадена од ОВР — Де-
бар на име Гафур Мустафа Папранику, ул. „Јор-
дан Зафироски" бр. 25, Дебар. (3865) 

Воена книшка на име Шухфије М. Алијевиќ, 
е. Јеловјане, Тетово. (3869) 

Пасош бр. 058881, издаден од ОВР — Тетово 
на име Тасим Рецепи, ул. „Р. Цониќ" бр. 34, Те-
тово. (3873) 

Лична карта бр. 5437 на име Стојан М. Пет-
рески, ул. „П. Пчински" бр. 47, Тетово. (3882) 

Свидетелство за завршени I и П година, изда-
дени од Гимназијата „Никола Карев" —• Скопје на 
име Илија Љ. Аврамовска Скопје. (1795) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО —• 
Скопје на име Африм Дестан Скопје. (1796) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Илија М. Тодоровски, Скопје. (1987) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО —• 
Скопје на име Борче Стојановски, Скопје. (1798) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Димитар Филевски, Скопје. (1799) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Тања Станкова, Скопје. (1800) 

Свидетелство за завршено IV дделение, изда-
дено од Осмолетката во е. Горубинци — Св. Ни-
коле на име Даница Додевска, Скопје. (180.1) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Славица Јакимовска, Скопје. (1802) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО —' 
Скопје на име Нијази Идризи, Скопје. (1803) 

Индекс бр. 13241, издаден од Економскиот ф а -
култет — Скопје на име Александар Кондев, Скоп-
је. (1804) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Никулина Андова, Скопје. (1805) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Слободан Мирковски, Скопје. (1806) 

Здравствени легитимации издадени од ЗСО — 
Скопје на име Авдула и Мецдерес Дурак, Скопје. 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Здравка Кекеновска, Скопје. (1808) 

Работна книшка издадена од Скопје на име 
Илија Тодоровски, Скопје. (1809) 

Свидетелство за завршена П година, издадено 
од Средно економско училиште — Ѓ. Петров на 
Ј^ме Гордана Ангеловска, Скопје. (1810) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Махмуд Лулеци, Скопје. (1811) 

Земјоделска здравствена легитимација издаде-
на од ЗСО — Скопје на име Ладе Црничин, Скопје. 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО —• 
Скопје на име Александар Стојчевски, Скопје. 

Работна книшка издадена од Битола на име 
Кирил Вртановски, Скопје. (1814) 

Инвалидска книшка издадена од Здружението 
ка инвалидите Скопје на име Антим Јакимовски, 
Скопје. (1815) 

Свидетелство за завршено IV одделение, изда-
дено од Основното училиште „Борис Кидрич" — е. 
Сарај Скопје на име Рамадан Адеми, Скопје. (1816) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Битола на име Ристо Пасков,, ул. „А. Турунџе" згр. 
1, влез 2, Битола. (1817) 
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Свидетелство за завршено VIII одделение, изда-
дено од Основното училиште „Кирил и Методи" 
— М. Брод на име Јонче Јосифоски, с. Руејаци, 
М. Брод. (1818) 

Здравствена легитимација на име Борис Јаков-
лески, ул. „Крушевска" бр. 36, Прилеп. (1822) 

Свидетелство за завршено IV одделение на име 
Станоја Д. Стоилковски, е. Градец, Кр. Паланка. 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Т. Велес на име Драганче Мартинов, ул. „Љ. Весов" 
бр. 48, Т. Велес. (1824) 

Здравствена легитимација на име Јадранка 
Цветкова, е. Ваташа, Кавадарци. (1826) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Битола на име Ведрије Керимова, ул. „Козјак" бр. 
52, Битола. (1827) 

Свидетелство за завршено VIII одделение на 
име Славе Трај чески, с. Тополчани, Битола, (1828) 

Свидетелство за завршено IV одделение, из-
дадено од Основното училиште „Трајко Андреев" 
— Т. Велес на име Илија Панов, ул. „В. Левски" 
бр. 15, Т. Велес. (1831) 

Здравствена легитимација на име Шемси Мис-
лими, ул. „29 ноември" бр. 34, Тетово. (1832) 

Свидетелство од VIII одделение на име Бејтула 
Сељами, с. Порој, Тетово. (1833) 

Земјоделска здравствена 'легитимација бр. 932/ 
250, издадена од ЗСО — Тетово на име Асан Ш. 
Асани, е. Желино, Тетово. (1834) 

Свидетелство од VIII клас на име Беџет Т. Ази-
ри, с. Порој, Тетово. (1835) 

Свидетелство за завршен I клас, издадено од 
Гимназијата „Стив Наумов" — Ресен на име Љуп-
ка Бутева, Ресен. (1837) 

Свидетелство за завршен I клас, издадено од 
Гимназијата „Стив Наумов" — Ресен на име Вера 
Бутева, Ресен. (1838) 

Возачка дозвола бр. 622, издадена од ОВР — 
Тетово на име Благоја Митровски, с. Теарце, Те-
тово. (1840) 

Свидетелство за завршено VIII одделение на 
име Калина Т. Трајкоска, е. Д. Маријово, Прилеп. 

Ученичка книшка за завршено VII одделение 
ка име Цвета Бошкова, с. Бегниште, Кавадарци. 

Свидетелство од I клас бр. 06-455, издадено од 
Гимназијата „П. Попоски" — Гостивар на име Дон-
ка Угринова , ул. „М. Ч. Филипоски" бр. 15, Гос-
тивар. (1846) 

Здравствена гелитимација на име Ицо Ј. Бо-
шевски, е. Вашарејца, Битола. (1847) 

Работна книшка издадена од Куманово на име 
Кадри Зимбери, с. Слупчане, Куманово. (1848) 

Работна книшка на име Фори Р. Бериша, ул. 
в а р д а р с к а " бр. 4, Тетово. (1850) 

Земјоделска здравствена легитимација на име 
Арифе Зулбеари, с. Церово, Тетово. (1851) 

Работна книшка бр. 258 на име Јордан Анти-
мон Мишовски, е. Ратево, Берово. (1852) 

Свидетелство за завршен I клас, издадено од 
Гимназијата „Стив Наумов" — Ресен на име Дам-
јан Келепуровски, с. Царев Двор, Ресен. (1854) 

Свидетелство за завршен П клас, издадено од 
Гимназијата „Стив Наумов" — Ресен на име Дамјан 
Келепуровски, с. Царев Двор, Ресен. (1855) 

Здравствена легитимација на име Киро Пав-
лески, ул. „Шаќир Војвода" бр. 4, Прилеп. (1857) 

Свидетелство за завршено IV одделение, изда-
дено од Основното училиште во с. Нистрово на 
име Расим Абдиу, е. Нистрово, Гостивар. (1858) 

. Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Кичево на име Кузман Кузмановски, Скопје. (1859) 

Здравствени легитимации издадени од ЗОО —• 
Скопје на име Дилизар и Арифе Мемишкови, Скоп-
је. (1860) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Вера Јарчева, Скопје. (1861) 

Здравствена легитимација издадена од СЗО — 
Скопје на име Марика Р а ј кова, Скопје. (1802) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО - -
Скопје на име Сафија Ајдинова, Скопје. (1863) 

Здравствена легитимација издадено од ЗСО — 
Скопје на име Владо Глигоровски, Скопје. (1864) 

Здравствена легитимација издадена од ЗОО — 
Скопје на име Наум Малевски, Скопје. (1865) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Борис Ашиков, Скопје. (1866) 

Индекс бр. 2797, издаден од Природно-матема-
тичкиот факултет — Скопје на име Марко Михај-
лов, Скопје. (1867) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Татјана Јовановска, Скопје. (1868) 

Индекс бр. 11076, издаден од Економскиот фа -
култет во Скопје на име Наум Башевски, Скопје. 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Скендер Арслани, Скопје. (1870) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Насер Алиев, Скопје. (1871) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Михајло Јовановски, Скопје. (1872) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Ангел Серечи, Скопје. (1873) 

Свидетелство за завршено VI одделение, изда-
дено од Осмолетката „Кирил и Методи" — станица 
Зелениково на име Беќир Пепиќ, Скопје; (1874 

Свидетелство за завршено VIII одделение, изда-
дено од Осмолетката „Кирил и Методија"— станица 
Зелениково на име Амир Пепиќ, Скопје. (1875) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Цвета Караџиќ, Скопје. (1877) 

Работна книшка издадена од Скопје на име 
Раде Глушица, Скопје. (1878) 

Воена книшка издадена од В.П. 9265 — Солин — 
Сплит на име Спиро Неделковски, Скопје. (1879) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Алија Бислимов, Скопје. (1880) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Драгољуб Десков, Скопје. (1881) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Љопа Стојкова, Скопје. (1882) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Јелена Зариќ —• Зареска, Скопје. 

Работна книшка издадена од Т. Велес на име 
Милка Карбева, Скопје. (1884) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Јордан Смоковски, Скопје. (1885) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Димитар Ташковски, Скопје. (1886) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Светислав Димитриевски, Скопје. 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Боривоје Миленковић Скопје. 

Индекс бр. 3852, издаден од Медицинскиот ф а -
култет — Скопје на име Вера Ангелова, Скопје. 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Петар Митрев, Скопје. (1890) 

Свидетелство за завршен I клас, издадено' од 
Педагошката гимназија „Никола Карев" — Скопје 
на име Зорица С а р а ч е в с к а Скопје. (1891) 

Свидетелства за завршени I и П година, изда-
дени од Педагошката гимназија „Никола Карев", 
Скопје на име Милка Гушкова, Скопје. (1892) 

Свидетелства за завршени I и Ш година, из-
дадени од Гимназијата „Никола Карев" — Скопје 
на име Лилјана Петровска, Скопје. (1893) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Халил Хаџија, Скопје. (1894) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Тони Темелковски, Скопје. (1895) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Милица Брајковска, Скопје. (1896) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Урошевац на име Мехреме Мурсељи, Скопје. (1897) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО —• 
Скопје на име Стојмир Ристиќ, Скопје. (1893) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Негосава Дограмаџиева, Скопје, 
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Свидетелство за завршено VIII одделение, из-
дадено од Осмолетката „В. И. Лењин" — Скопје 
на име Зоран Лазаревиќ, Скопје. (1900) 

Свидетелство за завршено VIII одделение, из-
дадено од Осмолетката „В. И. Лењин" — Скопје 
на име Стоилко Наумовски, Скопје/ (1901) 

Свидетелство за завршено VIII одделение, из-
дадено Од Осмолетката „Карпош" — Скопје на 
име Ленка Коцева, Скопје. (1902) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Вел јо Калајџиски, Скопје. (1903) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Морфа Панева, Скопје. (1904) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Благуна Кочовска, Скопје. (1905) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Зенепа Арифи, Скопје. (1906) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Ацко Силјановски, Скопје. (1907) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Рушит Мамудов, Скопје. (1908) 

Свидетелство за завршен испит, издадено од 
Средно градежното училиште „Здравко Цветков-
ски" — Скопје на име Љупче Каниковски, Скопје. 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Назми Бекиров, Скопје. (1910) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Веселка Андовска, Скопје. (1911) 

Уверение за положен испит — угостител, из-
дадено од Угостителската школа ЕО Скопје на име 
Јагода Пискачева, Скопје. (1912) 

Индекс бр. 10618, издаден од Економскиот ф а -
култет — Скопје на име Светлана Стефанова, Скоп-
је. (1913) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име^ Антим Јакимовски, Скопје. (1914) 

Работна книшка издадена од Скопје на име 
Драгослава Казанкова, Скопје. (1915) 

Свидетелства за завршени I и П година, из-
дадени од Педагошката гимназија „Никола Карев" 
— Скопје на име Павлина Талевска, Скопје. (1916) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Мусли Јакај , Скопје. (1917) 

Здравствени легитимации издадени од ЗСО — 
Скопје на име Ештреф и Амдија Демирови, Скопје. 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Иван Гиовски, Скопје. (1919) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Снежана Богоевска, Скопје. (1920) 

Здравствена легитимација издадена Од ЗСО — 
Скопје на име Александар Трајковски. Скопје. 

Индекс бр. 12057, издаден од Правниот факул-
тет во Скопје на име Милорад Јовановиќ, Скопје. 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Ангеле Масевски, Скопје. (1923) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Демир Салиев, Скопје. (1924) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Даница Јовчевска, Скопје. (1925) 

Свидетелство за завршена I година, издадено 
од АСУЦ — Скопје на име Борче Димовски, Скоп-
је. (1926) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Милка Орлиќ, Скопје. (1927) 

Студенска легитимација на име Димко Попов-
ски, ул. „Херцеговина" бр. 36, Битола. (1928) 

Работна книшка рег. бр. 19681, серија бр. 43584 
издадена од Куманово на име Павлина Поповска; 
ул. „Бајрам Шабани" бр. 96, Куманово. (1929) 

Свидетелство од VIII одделение на име Јаго-
да Андоновска, е. Стенче, Тетово. (1931) 

Свидетелство за VIII одделение, издадено од 
ДОЦ „Стив Наумов" — е. Драмче на име Зорица 
Игнатова Анастасова, е. Опила, Делчево. (1932) 

Работна книшка издадена од Куманово на име 
Богдан Стаменовиќ, е. Речица, Куманово. (1933) 

Сообраќајна книшка бр. 3769 на име Сабит К. 
Ибрахим, е. Здуње, Гостивар. (1934) 

Индекс и студенска легитимација бр. 108 на 
име Васил Трипкоски, е. Тополчани, Битола. (1935) 

Здравствена легитимација издадена од В. П. 
5912 — Куманово на име Миливоје Периќ, В. П. 
4119 — Куманово. (1937) 

Свидетелство за завршен П клас, издадено од 
Гимназијата „Стив Наумов" — Ресен на име Ме-
тоди Наумовски, е. Косел, Охри^д. (1938) 

Свидетелство за завршен I клас, издадено од 
Гимназијата „Стив Наумов" — Ресен на име Ме-
тоди Наумовски, е. Косел, Охрид. (1939) 

Свидетелство за завршен I клас, издадено од 
Гимназијата „Стив Наумов" — Ресен на име Љуп-
чо Кире Старовски , • е. Јанковец, Ресен. (1940) 

Свидетелство за завршен I клас, издадено од 
Гимназијата „Стив Наумов" — Ресен на име Ди-
митар Головодовски, е. Златари, Ресен. (1942) 

Возачка дозвола бр. 427, издадена од ОВР — 
Делчево на име Бранко Лазаров, е. Острец, Дел-
чево. (1943) 

Свидетелство за завршен. I клас, издадено од 
Гимназијата „Стив Наумов" — Ресен на име Илија 
Манчевски, Ресен. (1941) 

Здравствена легитимација на име Вера Кочо 
Даскалова, ул. „Димитар Влахов" бр. 56, Битола. 

Работна книшка на име Никола Каткаровски, 
е. Цапари, Битола. (1945) 

Работна книшка на име Милева Христова, ул. 
„М. Губец" бр. 19, Битола. (1946) 

Работна книшка на име Трајко Цветковски, е. 
-Г. Коњаре, Куманово. (1950) 

Свидетелство за VIII одделение на име Мари-
ка Темелкова, ул. „Б. Кирков" бр. 42а, Т. Велес. 

Свидетелство за з а в р т е н I клас економско учи-
лиште на име Марица Ивановска, ул. „Железнич- ' 
ка" бр. 14, Ѓ. Петров. (1952) 

Свидетелство од VIII одделение, издадено од 
Училиштето „Круме Волнаров" — е. Тополчани на 
име Сребре Дрнкоски, е. Лознани, Битола. (1953) 

Ученичка книшка од VI одделение, издадена 
од Основното училиште „Стив Наумов" — е. Бе -
шиште на име Горе Шоповски, е. Палчиште, При-
леп. - (1954) 

Свидетелство за завршено I година економско 
училиште на име Трајче Савески, ул. „Егејска" 
бр. 33, Прилеп. ' (1955) 

Свидетелство за завршено П година, издадено 
од Тутунското училиште во Прилеп на име Мили-
воје Андоноски, е. Костинци, Прилеп. - (1956) 

Уверение за завршен курс за к.в. работник на 
име Сретен Радојчиќ, ул. „Сотка Џигиџиќ" бр. 18, 
Прилеп. , (1957) 

Работна книшка на име Рада Стоилковска, ул. 
„ЈНА" бр. 28, Куманово. (1958) 

Свидетелство бр. 01-277/2, издадено од Гимна-
зијата „М. Пијаде" —' Кр. Паланка на име Благој 
В е л и ч е в с к и , Кр. Паланка. (1959) 

Свидетелство дел. бр. 127/21 за завршено VIII 
одделение, издадено од Основното училиште „М. 
Ацев" — е. Локвица на име Босилка Митаноска, 
е. Вир, М. Брод. (1960) 

Свидетелство за завршено VIII одделение, из-
дадено од Училиштето „Бр. Единство" — М. Брод 
на име Стојко Недкоски, М. Брод. (1961) 

Здравствена легитимација бр. 93669, издадена 
од ЗСО —> Тетово на име Хабил Халити, ул. „И. Р. 
Лола" б.б. Тетово. (1962) 

Здравствена легитимација на име Агим Бакија , 
е. М. Речица, Тетово. (1963) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Рукија Рамовиќ, Скопје. (1965) 

Здравствена легитимација ' издадена од ЗСО — 
Скопје на име Зорка Цекова, Скопје. (1966) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Славчо Павловски, Скопје. (1967) 

Службена милиционерска легитимација изда-
дена од ДСВР — Скопје на име Гроздан Илиевски, 
Скопје. (1968) 
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Слободна карта издадена од Градски сообра-
ќа ј — Скопје на име Гроздан Илиевски, Скопје. 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Евдокија Дианасовска, Скопје. (1970) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО —-
Скопје на име Ѓулатма Кариманова, Скопје. (1971) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Јовица Стојановски, Скопје. (1972) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Стојанка Тотевска, Скопје. (1973) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Зинка Исмаили, Скопје. (1975) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Неџмија Таирова, Скопје. (1976) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО —-
Скопје на име Елена Лазаревска, Скопје. (1977) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО —• 
Скопје на име Мери Кукуља, Скопје. (1978) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Павле Златковиќ, Скопје. (197.9) 

Здравствена легитимација издадена од ЗОО — 
Скопје на име Олга Атанасовска, Скопје. (1980) 

Работна книшка издадена од Гњилане на име 
Шабан Малиќи, Скопје. (1981) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Ѓоре Величковски, Скопје. (1982) 

Диплома за К.В. работник — зидар, издадена 
од Собранието на општина — Штип на име Ѓоре 
Величковски, Скопје. (1983) 

Решение за призната IV група како зидар, из-
дено од Градежното' претпријатие „Бетон", I гра-
дилиште — Скопје на име Горе Вел ичковски. (1984) 

Здравствена легитимација издадена од ЗОО — 
Скопје на име Душка Митева, Скопје. (1985) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Тихомир Божиновски, Скопје. (1986) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Тивка Стојковска, Скопје. (1987) 

Свидетелства за завршени I и II година, из-
дадени од Средно-техничкото училиште „Здравко 
Цветковски" — Скопје на име Симон Зеровски, 
Скопје. (1988) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО —• 
Скопје- на име Коста Ристевски, Скопје. (1989) 

Свидетелство за завршена I година, издадено 
од ЕМУЗУС — „Коце Металец" — Скопје на име 
Стојан Белински. Скопје. (1991) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Љупчо Атанасовски, Скопје. (1992) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО —-
Скопје на име Киро Темеловски , Скопје. (1993) 

. Свидетелство за положен завршен испит — из-
дадено од ЕМСУЦ — електро-отсек — Скопје на 
име Зоран Гавровски, Скопје, (1994) 

Свидетелство за завршено IV одделение, изда-
дено од Вечерната осмолетка за возрасни „Благој 
Давков" — Скопје на име Ристо Јанков, Скопје. 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Заимка Исламовска, Скопје. (1996) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Рамиз Мустафа, Скопје. (1997) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Стојан Костенцовски, Скопје. (1998) 

Свидетелства за завршени I и II година, изда-
дени од ЕМУ ЗУ С — „Коце Металец" — Скопје на 
име Б л а ж е Влашев, Скопје. (1999) 

Свидетелство за завршен III клас, издадено од 
ЕМУЦ — Скопје на име Љупчо Николовски, Скопје. 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Младенка Ѓорѓиевска, Скопје. (2001) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Драги Крстевски, Скопје. (2002) 

Ученичка книшка бр. 2123 од V до VIII одде-
ление, издадена од Работничкиот универзитет — 
Скопје на име Бранислав Трајковски, Скопје. (2003) 

Индекс бр. 668 издаден од Технолошко-мета-
луршки факултет — Скопје на име Јован Илиев, 
Скопје. (2004) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје ,на име Евдокија Панчевска, Скопје. (2005) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Зорица Цветковска, Скопје. (2006) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Цена К. Бојарова, Скопје. (2007) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Рада Трпковска, Скопје. (2008) 

Работна книшка издадена од Скопје на име 
Амир Џуџевиќ, Скопје. (2009) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Боге Настевски, Скопје. (2010) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Снежана Кицуровска, Скопје. (2011) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Младенка Мраковска , Скопје. (2012) 

Свиделетства за завршено I и II година, изда-
дени од Педагошката гимназијд „Никола Карев" 
— Скопје на име Љубомир ѓорѓиев, Скопје. (2013) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Слободанка Станчевска, Скопје. (2014) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Гордана Влајковић, Скопје. (2015) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Шеро Мустафов, Скопје. (2016) 

Свиделество за завршено VIII одделение, изда-
дено од Осмолетката „Браќа Миладинови" — е. Ми-
ладиновци на име Атанас Божиновски, Скопје. 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Мукадес Бајрами, Скопје. (2018) 

Свидетелство за завршена II година, издадено 
од ЕМУ ЗУ С „Коце Металец" Скопје, на име Киро 
Николовски, Скопје. (2019) 

Свидетелство за завршена I година, издадено 
од Гимназијата „Никола Карев" — Скопје на име 
Слободан Димовски, Скопје. (2020) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Решат Бељур, Скопје. (2021) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Скопје на име Љуба Петрушева, Скопје. (2022) 

Свидетелство за завршена IV година, издадено 
од Средно техничкото училиште „Здравко Цветков-
ски" — Скопје на име Александар Костовски, 
Скопје. • (2023) 

Возачка дозвола бр. 338, издадена од ОВР — 
Виница на име Панте Божин Анастасов, с. Исти-
бања, Виница. (2032) 

Здравствена легитимација издадена од ЗСО — 
Битола на име Лутвије Јусуфова, ул. „Козјак" бр. 
50, Битола. (2034) 

Здравствена легитимација на име Благоја Или-
евски, ул. „Вера Ацева" бр. 24, Прилеп. (2035) 

Диплома за завршено Средно стопанско. индус-
триско училиште во Прилеп на име Божин Мар-
коски, е. Пашано Рувци, Прилеп. * (2036) 

Оружен лист бр. 449, издаден од ОВР — Ма-
кедонски Брод на име Трајче Србиноски, е. Дол. 
Манастирец, М. Брод. (2037) 

Свидетелство бр. 0601-9 од II клас, издадено од 
УЗУС — електро смер — на име Сабри Естиу, ул. 
„М. Симонови" бр. 27, Гостивар. (2039) 

Свидетелство за IV разред и диплома за по-
ложен завршен испит, издадени од Гимназијата 
„Филип Вишњиќ" — Бјелина, на име Илија Јо -
вичић В. П. 4519/6, Битола. 
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